
 

POSTANOWIENIE NR 188/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mławskiego, 

powiatu przasnyskiego, powiatu żuromińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 163 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł FABISIAK 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Jednorożcu, ul. Odrodzenia 13, 06-

323 Jednorożec: 

 

1. Kamila Bakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stegna 

2. Anna Brzozowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jednorożec 

3. Natalia Weronika Brzozowa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STANCEL, 

zam. Jednorożec 

4. Maria Grażyna Komor, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SIŁA POKOLEŃ, zam. Strgna 

5. Ewa Magdzińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Jednorożec 

6. Sabina Opalach, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Jednorożec 

7. Katarzyna Panuś, zgłoszona przez KWW LIDIA WÓJCIK, zam. Lipa 

8. Kacper Wendt, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Przasnysz 

9. Jolanta Wilga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ulatowo-Pogorzel 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Jednorożcu, ul. Warszawska 

5, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Sławomir Bednarczyk, zgłoszony przez KWW LIDIA WÓJCIK, zam. Lipa 

2. Monika Brzozowa, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Jednorożec 

3. Izabela Karina Ciuchta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SIŁA POKOLEŃ, zam. Jednorożec 

4. Mirosława Furman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

5. Iwona Grabowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NIZIELSKIEGO, zam. Jednorożec 

6. Jadwiga Stanisława Grabowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Strgna 

7. Tomasz Świetlicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budziska 

8. Ewa Trzcińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Kobylaki Wólka 

9. Anna Zega, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Drążdżewo Nowe 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Małowidzu, Małowidz 72a, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Adam Białczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małowidz 

2. Ewa Bugaj, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Jednorożec 

3. Leszek Dzieliński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Ulatowo Słabogóra 

4. Milena Furman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strgna 

5. Izabela Małkowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Małowidz 

6. Hanna Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jednorożec 

7. Natalia Oliwia Rydlewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SIŁA POKOLEŃ, zam. Strgna 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Kobylakach-Koryszach, Kobylaki-Korysze 5A, 

06-323 Jednorożec: 

 

1. Wiesława Boczkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NIZIELSKIEGO, 

zam. Kobylaki-Czarzaste 

2. Agata Bruździak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ulatowo-Słabogóra 

3. Aleksandra Kardaś, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STANCEL, zam. Jednorożec 

4. Agnieszka Myślińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Kobylaki-

Konopki 

5. Marzanna Myślińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kobylaki-Korysze 

6. Irena Opalach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

7. Julia Pogorzelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzele 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipie, Lipa 64, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Anna Bakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stegna 

2. Ewelina Brzozowa, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Jednorożec 

3. Kinga Chmielińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Lipa 

4. Barbara Małgorzata Gryszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drążdżewo Nowe 

5. Wojciech Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulatowo 

Pogorzel 

6. Paweł Piórkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STANCEL, zam. Połoń 

7. Magdalena Szlaga, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pruskołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w 

Parciakach, Parciaki 22, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Damian Bonisławski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STANCEL, zam. Olszewka 

2. Jakub Mateusz Dudek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olszewka 

3. Barbara Dominika Howeryng, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jednorożec 

4. Bożena Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parciaki 

5. Barbara Obrębska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SIŁA POKOLEŃ, zam. Strgna 

6. Renata Tabaka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NIZIELSKIEGO, zam. Parciaki 

7. Gabriela Wajs-Gwiazda, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w 

Parciakach, Żelazna Rządowa 27A, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Urszula Berg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jednorożec 

2. Stanisław Jacek Gierej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Marki 

3. Hanna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazna 

Rządowa 

4. Natalia Merchel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żelazna Rządowa 

5. Teresa Młynarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SIŁA POKOLEŃ, zam. Olszewka 

6. Iwona Mydło, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Żelazna Rządowa 

7. Beata Tylka, zgłoszona przez KWW LIDIA WÓJCIK, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Olszewce, Olszewka 80, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Milena Grabowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Jednorożec 

2. Barbara Maria Olender, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jednorożec 

3. Elżbieta Alina Prusik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parciaki 

4. Roman Prusik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewka 

5. Katarzyna Dominika Skała, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jednorożec 

6. Agata Maria Świderska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Olszewka 

7. Teresa Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Połoni, Połoń 73, 06-323 

Jednorożec: 

 

1. Ewa Zofia Antosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Połoń 

2. Ewelina Dunajska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Kobylaki-Konopki 

3. Piotr Gładek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strgna 

4. Justyna Niedziałkowska-Więcek, zgłoszona przez KWW LIDIA WÓJCIK, zam. Lipa 

5. Jolanta Połomska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Lipa 

6. Julia Pszczółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruciane 

Kmiece 

7. Iwona Trojan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Budach Rządowych, Budy 

Rządowe 29, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Iwona Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Lipa 

2. Tomasz Furman, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STANCEL, zam. Drążdżewo Nowe 

3. Agnieszka Obrębska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Jednorożec 

4. Krzysztof Olender, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jednorożec 

5. Aneta Purzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drążdżewo Nowe 

6. Jolanta Tadra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jednorożec 

7. Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NIZIELSKIEGO, zam. Budy-Rządowe 

 

  


